

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dodávke technického vybavenia a o poskytovaní služieb zo dňa
15.02.2023:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		odmena za poskytovanie služieb backoffice systému za 02/2025	1,00	ks	1 100,00	1 353,00	23	1 100,00	253,00	1 353,00
		odmena za poskytovanie služieb pravidelnej údržby a servisu hardvérového a softvérového vybavenia OCL za 02/2025	1,00	ks	4 869,81	5 989,87	23	4 869,81	1 120,06	5 989,87

Základ pre DPH 23 % :
DPH 23 % :

5 969,81
1 373,06

Celková suma s DPH	7 342,87
Celková fakturovaná suma: EUR	7 342,87



Podpis a pečiatka :

TransData s.r.o.
M.R. Štefánika 139
010 01 Žilina
IČO: 35741236, IČ DPH: SK2020241236
